
令和３年７月２１日 

 

 各 位 

 

山梨信用金庫 

理事長 五 味 節 夫  

 

「第 42回郡内親善ママさんバレーボール大会」の開催中止について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおり、東京都に 4度目の新型コロナウイルス緊急事態宣言が発令さ

れ、感染力の強いデルタ株への置き換わりが懸念されております。 

 このような状況を踏まえ、大勢の選手および関係者が集まる機会を提供することは感

染リスクの拡大に繋がることから、来る令和 3年 10月 17日（日）に開催を予定してお

りました「第 42回郡内親善ママさんバレーボール大会」について、主催者として検討し

た結果、選手ならびに関係者の方々の安全を優先し、昨年度に引き続き、本大会の開催

を中止とさせていただくことといたしました。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


